S ervizio (", GRANDEOSPEDALE METROPOLITANO 4%
{_h,_; SAN,TARIQ P “Bianchi - Melacrino - Morelli” A
2 / Reggio Calabria
. ﬁj R ecionae é . o8 ,

REGIONE CALABRIA

Dipartimento Tutelz della Salute
e Politiche Senitarie

DETERMINA DEL DIRETTORE DELLA U. 0.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE
UMANE E FORMAZIONE

Ne S22 DEL jslgo !’2:521

OGGETTO: Ammissione Concorrenti — Avviso a tempé determinato per sostituzione di personale
assente a vario per la U.O.C. di Dermatologia di questo Grande Ospedale Metropolitano, di cui alla
Delibera n. 572/2021.

Vista la deliberazione del Commissario Stlaordmano n° 10 del 15/01/2020 dall’oggetto: «Confernnentd
delecrhe di funzione» e ss.mm.ii.

Il Dlrettore deHa U.0.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane e Formazione nel proprio Ufﬁc10 ha

adottato il seguente provvedimento

Vista:

- la deliberazione n. 572 del 22.09.2021, esecu’ma con la quale ¢ stato indetto Avviso pubblico,

per titoli ¢ colloquio, per la formazione di due graduatorie per Dirigenti Medici — Area Medica ¢
~ delle Specialita Mediche — disciplina: Dermatologia ¢ Venerologia — dalla quale reperire Dirigenti

Medici a cui conferire incarico a tempo determinato per sostituzione di personale assente a vario

titolo presso I'U.0.C. di Dermatologla di questo Grande Ospedale ’\/Ietropohtano 7

Atteso

o 'Che il relativo bando & stato pubblicato sul sito del Grande Ospedale Metropohtano “B.M.M.”
di Reggio Calabria (www.ospedalerc.it) in data 24.09.2021;

e Cheil termine perentorlo per la presentazione delle istanze ¢ scaduto il 01.10.2021;

o Che entro il suddetto termine perentorio di scadenza sono state presentate n.3 istanze di
partecipazione per la graduatoria “A” e n.3 istanze di partecipazione per la graduatoria “B”;-

Ritenuto:

e Che dall’esame delle istanze ¢ della documentazione allegata prodotta per la partecipazione
all’avviso sopra citato risultano ammissibili, in quanto in possesso dei requisiti richiesti dal
bando,i seguenti candidati distinti nelle 1’1$pettne graduatorie:

Graduatoria “A”

n. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA
1 | AMBROGIO FRANCESCA 12/04/1990
2 | SCALIELISABETTA e 30/04/1982
| 3 | SCHIPANI GIUSY _ 25/11/1981
Graduatoria “B” ,
n. " COGNOME E NOME DATA DI NASCITA |
1 |BENNARDO LUIGI _ 10/10/1989
2 | PASSANTE MARIA 10/10/1989
3 | RIZZUTO FRANCESCO 22/10/1988

Pag. 1 di4




e Che ai fini della valutazione dei titoli dei candidati ammessi all’avviso di cui sopra si rende
necessario costituire apposita commissione esaminatrice;

Visto il DPR n. 483/97;

Precisato che ii presente provvedimento non comporta costi e/o spese per I’ Azienda.
TUTTO CIO’ PREMESSO
DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono riportati e trascritti:

1. Ammettere: _ _
All’ Avviso pubblico, per titoli € colloquio, per la formazione di due graduatorie per Dirigenti
Medici — Area Medica e delle Specialita Mediche — disciplina: Dermatologia e Venerologia —
dalla quale reperire Dirigenti Medici per la U.O.C. di Dermatologia di questo Grande Ospedale
Metropolitano i candidati, in quanto in possesso dei requisiti richiesti dal bando, di cui alle

seguenti:
Graduatoria “A” :
[ o | COGNOME E NOME | DATA DINASCITA
1 |AMBROGIO FRANCESCA - 12/04/1990
2 | SCALIELISABETTA 30/04/1982
3 | SCHIPANI GIUSY - 25/11/1981 |

Graduatoria “B” : _
n. COGNOME E NOME - DATA DI NASCITA

1 |BENNARDO LUIGI ' ’ 10/10/1989
2 | PASSANTE MARIA 10/10/1989
3 |RIZZUTO FRANCESCO 22/10/1988

2.. Stabilire che la relativa nofifica di armnissiohe avverra tramite avviso sul Sito Internet
Aziendale; ' ‘

3. Precisare che il presente provvedimento non comporta costi €/o0 spese per I’ Azienda.

La presente determina viene inoltrata in originale alla U.O.C. Affari Generali Legali- e Assicurativi,
per gli adempimenti di competenza di cui alla deliberazione n® 10 del 15/01/2020.

h
i

f
: é_l Dirg
U.O.C. Gestione e Svill ppa Ri
(T

Pag.2di4



U.0.C. GESTIONE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, vista la determina come sopraformulata,
attesta che il presente provvedimento non comporta costi e/o spese per 1’ Azienda.

ponse'ly KProcedlmento L G N } , Il Dirigente
" i R a . Giusgppe Gargiulo
L VYUSIS R (7( sgpfe Gargiulo)

/J;}u

N 11 Direttore
U.O.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie

(Dott. Fr;%g Ara@tl)
LA

oot el el e ok skl sk okl ok ok ok o

lrett ﬂggﬁt‘[&%ninistraﬁvd
00, essnéNETﬁcmco PATRINONALE—"~_——"
( Ing. Carmelo Gluseppé Fera)

Visto
Il Direttore Amministrativo Azigndale ff.

(Dott. Francesgo Arani iy
. é/éé@?f‘w"

Pag.3di4



RELATA DI PUBBLICAZIONE

-+ o e Ty A~ P
Si certifica che la presente determina con indicaz

del 1 8 OTT. 2022 vi & rimasta per quindici giorni consecutivi. o
La determina & stata trasmessa al Collegio Sindacale il 18017 202

AlrevAssicurativi £, f

B3

Il Dlrettore U.0.C, Affarl HS’ gﬁﬁ
Uoe, GNIG VIRI ANIALE

: \ e — .
ione dell’oggetto ¢ stata affissa in elenco ali’Albo Pretorio
di questo Grande Os fedale Metropolitano “Bianchi — Melacrino - Morelli” con Rep. n° A% -

R

Trasmessa all’ Assessorato alla Tutela della Salute ed Organizzazione Sanitaria

Il

r

Prot. n.

Esecutiva il

Per copia conforme all’originale, per'uso amministrativo.

Reggio Calabria, 1i

Il Direttore U.O.C. Affari Generali Legali e Assicurativi f.f.

Pag. 4di4



